
Dz-08.0021.5.2019 

 

 

Uchwała Nr V/79/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 marca 2019 r. 

  

 

w sprawie: wniosków do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Krakowa.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w sporządzanym Studium uwarunkowań                            

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa następujących wniosków:   

1. Na wniosek mieszkańca: zmiana przeznaczenia działki 513/2 z pasa drogowego z przeznaczeniem                     

na zieleń ZU. 

2. Na wniosek mieszkańca: dotyczący działek 45/4, 45/5, 46/1 obręb 31 Podgórze: wnioskuje się o zmianę 

zagospodarowania terenu i przeznaczenie obszaru pod budowę zielonego parkingu ogólnodostępnego. 

3. Na wniosek grupy mieszkańców: dotyczy terenu Zakrzówka pomiędzy ul. Wyłom i Św. Jacka: 

a. obniżenie zabudowy do 11 metrów wys. do kalenicy we wszystkich obszarach oznaczonych MN, 

b. zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej na obszarze MNI.4 do min. 50%, 

c. zmiana w planie zagospodarowania kategorii wyznaczonej z MW.1 na MN, 

d. zmiana w planie zagospodarowania oznaczenia działki nr 156/7 obr. 9 przy Ceglarskiej na MN. 

4. Na wniosek mieszkańców: dotyczy działek 160/1 i 160/2 przy ul. Lipińskiego: zmiana na tereny zieleni 

urządzonej ZU. 

5. Na wniosek mieszkańców: zmiana oznaczenia na ZR dla działek nr 102, 103, 104, 105, 106/1, 106,2, 

107, 108, 109, 110/7, 364/9, 364/60, 67/1, 67/2, 68, 69, 74, 75, 76, 77, 78/1, 316, 315/4 obr. 43 

Podgórze. 

6. Na wniosek mieszkańca: dotyczy terenu Starych Dębnik: ograniczenie wysokości zabudowy                               

na obszarze MNW do 12 metrów. 

7. Wprowadzenie do zapisów Studium możliwości utworzenia połączenia kładką pieszo-rowerową 

Przegorzał i Bodzowa. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie: 

uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami mieszkańców i radnych. 


